
Jitka V. (Judithe) ID 291676 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 14:52

PODMÍNKY PRODEJE
- Zboží objednávám dle toho, kolik se sejde objednávek, ale zhruba tak 2x do měsíce, předem vždy informuji na své stránce,
kdy zboží budu objednávat.

 - Při objednávání pište prosím CODE výrobku, počet kusů a velikost.

 - Po přijetí objednávky zasílám informace k platbě do emailu a platbu očekávám do 3 dnů.
 - U anglického zboží se skladové zásoby často mění a často se stává, že objednané a zaplacené zboží při vytváření
objednávky již není skladem. Pokud se tak stane, ihned vracím částku za chybějící zboží zpět na váš účet.

 - Lze objednávat dětské, dámské i pánské oblečení.
  Nelze však objednávat licenční zboží, tj.Disney oblečení, atd. Vždy u daného výrobku je piktogram letadla. Pokud není tento
obrázek přeškrtnutý, lze objednat. Pokud je přeškrtnutý, nelze objednat.

 - Poštovné platíte pouze v rámci ČR dle tarifu ČP. Je možné také osobní předání v rámci Prahy 4.

 - Pokud se stane, že zboží nebude vyhovovat, je možné ho vrátit. Ale poštovné zpět ke mně hradíte vy a i poštovné do UK,
což činí cca 400Kč. Tak si prosím vždy rozmyslete, zda máte o danou věc zájem.
 Zatím se mi však za x let, co objednávám, nestalo, že bych něco vracela :-)

 - Cena za libru se pohybuje dle ČNB a je pohyblivá.

 Pokud budete mít jakkýkoli dotaz, neváhejte mě kontaktovat.

 Těším se na případnou spolupráci :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

